
                                          UCHWAŁA  Nr IX/75/07  

                                          RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

                                          Z DNIA 28 września 2007r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie  gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 
 

Wyraża  się  zgodę na nabycie na własność Gminy Sompolno od osób 

fizycznych    nieruchomości  oznaczonych  nr ewid.  działek: 

 - dz. nr  81/3  o pow. 0,0400 ha poł. w Mąkolnie, 

 - dz. nr 103/2 o pow. 0,0300 ha poł. w Mąkolnie. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                 WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                      

                                                                                  Jerzy Wiktorski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały nr IX/75/07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 września 

2007r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 
 

Działki oznaczone nr ewid. 81/3 i 103/2,  o pow. łącznej 0,0700  ha, poł. 

w Mąkolnie  są własnością osób fizycznych, dla których  Sąd Rejonowy w Kole 

prowadzi księgę wieczystą  KW  nr  10586 i 18550. 

Przedmiotowe działki na podstawie uchwały nr XVI/117/99 Rady Miejskiej w 

Sompolnie z dnia 30.11.1999 r. zostały zaliczone do kategorii drogi gminnej i 

znajdują się  w ciągu  oznaczonym  nr 4071.  

Drogą tą  jest dojazd do oczyszczalni w Mąkolnie. 

Z uwagi na to powyższe  nabycie działek opisanych wyżej na własność 

Gminy Sompolno jest uzasadnione. 

 

 

                                                                                  

                                                                  WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

                                                                                      

                                                                                   Jerzy Wiktorski 
 


